朕 合 E
大 会

Idstr,
GEKEBAL

A/56/795
16  December I 98I
CHINESE
ORIGIML: ENGLISH

第三十六届会议

议程项目7 2 和 1 0 0

特别经济援助和救灾援助

1 9 8 2 - 1 9 8 3 西年期方案慨算

第二委员会提出的决议草案七如八

(A/36/737, 第 8 5 段 ）

所涉行政加经费问题

第五委员会的报告

报告员：马里奥，马托雷尔先生（秘 鲁 )

A . 对圣多美和普林西比的援助

( 决议草案七）

1 . 在 1 9 8 1年 1 2 月 8 日第6 6 次会议上，第五委员会按照大会议事规则

第 1 5 3 条审议了秘书长关于第二委员会的报告（A /3 6 / 7 3 7 )第 8 5 段建议的决

议草案七所涉行政和经费问题的说明（A/t!. 5/S6//69)。 行政加预算问题咨询

委员会的建议由其主席口头提出。

第五委员会的决定

2 . 第五委员会无异议决定通知大会：如果大会通过第二委员会的报告（A /

3 6 / 7 3 7 )第 8 5 段建议的决议草案七，则现阶段无需增加经费，因为秘书长打算

81-569I18

a /56/795
Chinese
Page 2

从方案慨算第1 款下可用的全部资金中拨款承担他说明中所指的费用。 如果决议

草案执行过程中另需费用，将同 1 9 8 2 — 1 9 8 3 两年期颈算的第一次执行情况

报告一并提出报告。

B . 对卞得的援助（决议草案八）

3 . 在 1 9 8 1 年 1 2 月 1 6 日第7 9 次会议上，第五委员会按照大会议事规

则 第 1 5 3 条审议了秘书长关于第二委员会的报告（A / 3 6 / 7 3 7 )第 8 5 段建议的

决议草案八的修正案U / 3 6 / X  5 7 ) 所涉行政和经费问题的说明（ 5_/36/

107)。 行政和预算问题咨询委员会的建议由其主席口头提出。

4 . 委贞会审议该项目过程中的发言和意见载于有关筒要记录（见 A//C. 5 /

3 6 /S  民 79 ) 。

第五委员会的决定

5 . 第五委员会无异议决定通知大会：如大会通过第二委员会的报告（V 3 6 /

7 3 7 )第 8 5 段建议的决议：|^菜八的修正案U / 3 6 / X  5 7 ) ,则需在 1 9 8 2 —

1 9 8 3 而年期方案慨算第1敦下增列经费⑧142, 60 0。 另需一笔会议事务费

用，其数额不超过》104, 700 , 将同 1 9 8 2 -  1 9 8 3 而年期颈算的第一次执

行情况报告一并审议。

6 . 苏维埃社会主义共如国联盟代表发言，解释其立场。